REACHING  OUT   FOUNDATION
A NOT-FOR-PROFIT CORPORATION

Email address: khaidangpham@yahoo.com

P.O. Box 41848   Long Beach, CA..90853

Office.:(818) 919-6745

Text: 818-288-1843

EIN: 52-231-8886

4-10-24

Kính thưa quý ân nhân,

ROF vẫn tiếp tục giúp Người Ngặt, kính mời quý ân nhân gặp những bệnh

nhân vừa được quý ân nhân cứu giúp họ qua cơn ngặt nghèo

1/ Mời quý ân nhân thăm bệnh nhân tại Khoa Vi Phẩu

mailto:khaidangpham@yahoo.com

Thư cám ơn của Khoa Vi Phẩu

ngày 02 tháng 04 năm 2024

Kính gửi:        Ông Bà PHẠM ĐĂNG ROF KHẢI

                        Sư Cô Tuệ Dung

Lời đầu tiên Khoa Vi phẫu Tạo hình xin gửi lời cảm ơn sâu sắc về nghĩa cử cao

đẹp mà Ông Bà PHẠM ĐĂNG ROF KHẢI và Sư Cô Tuệ Dung đã dành cho

bệnh nhân có hoàn cảnh khó khăn đang điều trị tại khoa Vi phẫu Tạo hình.

Cảm ơn Ông Bà và Sư  Cô đã hỗ trợ:

1. Bn Phan Văn Gặp 1964 có hoàn cảnh khó khăn  đang nằm điều trị tại

phòng 324 khoa Vi phẫu Tạo hình với số tiền 5.000.000 vnđ  ( Năm triệu đồng)

Bệnh nhận nhập viện  với chẩn đoán: Vết thương dập nát bàn tay phải

BN nghèo mổ nhiều lần, Bn bị tai nạn lao động, công ty chỉ trả một phần viện

phí

2. Bn Võ văn Tư  sinh năm 1975 có hoàn cảnh khó khăn  đang nằm điều trị

tại phòng 318 khoa Vi phẫu Tạo hình với số tiền 5.000.000 vnđ  ( Năm triệu

đồng)

Bệnh nhận nhập viện  với chẩn đoán: Mất da gãy 2 xương cẳng chân trái

Bn đi xe tự té, BN nghèo mổ nhiều lần, bệnh nhân không có bảo hiểm y tế

Với sự hỗ trợ  về vật chất của Ông Bà và Sư Cô đã góp phần xoa dịu nỗi đau

cho bệnh nhân giúp họ nhanh chóng bình phục ổn định cuộc sống.

Kinh chúc Ông Bà và Sư Cô thật nhiều  sức khỏe.

Trân trọng cảm ơn

Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx/

2./ Kính mời quý ân nhân gặp bệnh nhân của Khoa Nhi, Trung

Tâm Chỉnh Hình

ĐƠN VỊ:  KHOA NHI

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 02 tháng  04 năm 2024

"DANH SÁCH BỆNH NHI CÓ HOÀN CẢNH ĐẶC BIỆT KHÓ KHĂN”

STT HỌ VÀ TÊN NĂM SINH HOÀN CẢNH GIA ĐÌNH SƠ

LƯỢC TÌNH TRẠNG BỆNH NHI Hỗ trợ phẫu thuật

1 Đặng Triệu Phước 2010 Đc: 458/58 Lý Thái Tổ, phường 10, Quận 10.

Hoàn cảnh gia đình khó khăn, cha mẹ làm thuê, gia đình thuộc hộ nghèo.

 Gãy 2 xương cẳng tay phải.  5,000,000

2 Phan Minh Thuận 2011 Đc: Ấp Thới Tây 1, Xã Tân Hiệp, Huyện Hốc

Môn.  Hoàn cảnh gia đình khó khăn, cha mẹ làm công nhân, gia đình hộ nghèo.

 Trượt chỏm xương đùi trái 5,000,000

3 Lê Thạc Anh 2011 Đc: phường Minh Hưng, Thị Xã Chơn Thành,

Bình Phước. Cha mẹ làm nông, gia đình có hoàn cảnh khó khăn. Áp xe

phần mềm cẳng tay trái 3,000,000

       Khoa Nhi cám ơn cô Tuệ Dung và quý nhà tài trợ

THƯ CẢM ƠN của Khoa Nhi

Kính gửi:  Ông Bà  PHẠM ĐĂNG ROF KHẢI

CÔ Tuệ  Dung

Khoa Nhi xin gửi lời cảm ơn sâu sắc về nghĩa cử cao đẹp mà Ông Bà PHẠM

ĐĂNG ROF KHẢI và Sư Cô Tuệ Dung đã dành cho bệnh nhân có hoàn cảnh

khó khăn đang điều trị tại khoa Nhi.

Cảm ơn Ông Bà và Sư Cô đã hỗ trợ  bệnh nhân:

1. Đặng Triệu Phước sinh năm 2010 với số tiền 5.000.000 vnđ  ( Năm triệu

đồng)

2. Phan Minh Thuận  sinh năm 2011 với số tiền 5.000.000 vnđ  ( Năm triệu

đồng)

3. Lê Thạch Anh sinh năm 2011 với số tiền 3.000.000 vnđ  ( Ba triệu đồng)

Với sự hỗ trợ  về vật chất của Ông Bà và Sư Cô đã góp phần xoa dịu nỗi đau

cho bệnh nhân, giúp người bệnh nhanh chóng bình phục ổn định cuộc sống.

Thay mặt gia đình người bệnh, khoa Nhi một lần nữa xin chân thành cảm ơn

quý Ông Bà và Sư Cô. Kính chúc Ông Bà và Sư Cô thật nhiều  sức khỏe.

        Trân trọng Cảm ơn ./.

                                                                           Điều dưỡng Trưởng khoa

                                                                                       Võ Mỹ Hạnh

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

3.   Kính mời quý ân nhân thăm bệnh nhân tại  bệnh viện Chợ

Rẩy

Cám ơn quý ân nhân đã dành thời giờ quý báu để cùng chúng tôi đi thăm những
ngươì ngặt, có lẽ giờ nầy họ đã qua cơn ngặt và đang tịnh dưỡng để trở lại tiếp tục
cuộc sống nghèo khỗ bình thường của họ.

Thân, Tâm, chúng ta thật tình đã an lạc. Xin hẹn quý ân nhân kỳ tới.

Nay kính,

ROF